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این روزها افکار عمومی کشورمان و دیگر کشورها 
به سوی تحولات و اتفاقاتی که در فرانسه می افتد 
جلب شده، چرا که چندی پیش نمونه ای از آن اما 

با تفاوت های بسیار عمیق در ایران افتاد.
فرانســه چند روز است به دلیل قتل یک نوجوان 
17 ســاله به دســت پلیس این کشور در آشوب 
اســت، تاکنون به غیر از آن نوجوان 17 ساله دو 
نفر دیگر تا زمان انتشــار مقاله کشــته شده اند، 
 مردم خشمگین هســتند و پلیس نیز با خشونت 
هر چه تمامتــر با آنها برخــورد می کند. مکرون 
رئیس جمهور فرانســه دستور برخورد شدیدتر با 
معترضین را داده و وزیر دادگستری این کشور هم 
تهدید کرده که والدین جوانانی که در آشــوب ها 
حضور داشته باشند، 30 هزار یورو جریمه شده و 
2 ســال به زندان می افتند. در سوی دیگر ماجرا، 
دولتمردان فرانســه همچون مکرون عامل تشدید 
خشــونت ها و اعتراضات را فضــای مجازی اعلام 

کرده و خواهان بسته شدن آن شده اند.
رســانه های غربی گزارش های وقایع فرانسه را با 
دقت و مهندسی شده در راستای حمایت از دولت 
فرانسه و محکوم کردن معترضین منتشر می کنند 
تا جایی که معترضین؛ اراذل و اوباش،  آشــوبگر و 

اغتشاش گر معرفی می شوند.
رســانه های فارســی زبانــی که تا پیــش از این 
اغتشاشــات هدایت شــده در ایــران را اعتراض 
و انقــلاب می نامیدنــد، اکنون آنچه در فرانســه 
می گذرد و تازگی هم ندارد را حمایت از حاکمیت 

دانسته و معترضین را اوباش می نامند.
همه این رفتارهــا اثبات کننده رفتار مزورانه آنها 

نسبت به دیگر کشورها به ویژه ایران است. 
مردمی که اکنون در کف خیابان های شــهرهای 
فرانســه حضــور دارنــد، از ســوی رســانه های 
ضدحاکمیتی تحریک نشده اند، شبکه هایی مانند 
بی بی سی یا اینترنشنال و من و تو وجود ندارد تا 
با انتشــار اخبــار دروغ و تحریک آمیز مردم را به 
خیابان ها بکشاند و باعث اغتشاش و آشوب شود.

آنهایی که در ایران در جریان اتفاقات سال گذشته 
یا فریب خوردند یا دانسته به میدان آمدند و دست 
به آشــوب زدند و به تخریب اموال مردم و دولت 
پرداختند،  اکنون باید بیشــتر به تحولاتی که در 
فرانســه در حال وقوع است بنگرند تا شاید کمی 
آگاه شوند و از کرده پیشین خود پشیمان گردند.

تاکنون صدها نفر در اعتراضات فرانســه دستگیر 
شــده اند و تهدیــدات دولت و نیروهــای امنیتی 
علیه اعتراضات شــدت یافته، تــا جایی که حتی 
خانواده ها نمی توانند پیگیر بازداشتی خود باشند،  
چرا که در صورت مراجعه آنها نیز بازداشت شده 
و طبق گفته وزیر دادگستری فرانسه باید جریمه 
30 هزار یورویی پرداخت کنند و 2 ســال زندانی 
شوند. اما در ایران آنهایی که در اغتشاش شرکت 
کردند،  آشــوب بپا کردند و فتنه گری نمودند و به 
نیروهای امنیتی حمله مســلحانه کرده و تعدادی 
از آنها به شــهادت رساندند،  هنوز در داخل کشور 

مشغول فعالیت هستند.
نمونــه آن را می توان مادر مرحوم کیان پیر فلک 
مثــال زد کــه همین چندی پیش بود که پســر 
عمــوی او در یک اقدام تروریســتی کــه قطعا با 
تحریکات مادر کیان انجام شــد،  با خودروی خود 
به پلیس حمله کرد و یکی از آنها را به شــهادت 
رساند، در حالی که رسانه های معاند سعی کردند 
این اقــدام را وارونه جلوه دهنــد و از یک رفتار 

تروریستی یک قهرمان بسازند.
فرانسه همان کشوری است که رئیس جمهورش 
با چند ضد انقلاب وطن فروش خائن خارج نشین 
دیدار کرد و آشــوب های مدیریت شــده از سوی 

دولت های غربی را انقلاب نامید.
منافقین در فرانســه حضــور دارنــد، این گروه 
تروریستی همچنان از حمایت های دولت فرانسه 
برخوردار است. با وجودی که از برگزاری میتینگ 
سالانه این گروه جلوگیری کرده بود، اما این منع 
را برداشــت تا بتواند از ظرفیت آنها برای سرکوب 

معترضین در فرانسه استفاده کند.
اکنون نیروهای منافقین مشــغول سرکوب مردم 
فرانسه هســتند و همانگونه که در ایران جنایت 
کردند و در چند ماه گذشــته بــا عوامل داخلی 
خود در آشــوب ها به اقدام مسلحانه با مردم ایران 
پرداختند تا مجری خواســته های تجزیه طلبانه و 
آشوب گرایانه غرب باشند، اکنون نیز وظیفه جدید 
خود برای خواســته های غرب را اجرا می کنند که 

محور آن را ترور و سرکوب مخالفان الیزه است.
چهره هایــی که در ایــران از آشــوب ها حمایت 
کردنــد که ناچهره اند، یک ســوزن به خود بزنند 
یک جوالدوز بــه دیگران، آنها در تحریک جوانان 
مقصر ند و نقش داشــتند، اما رفتار سلبریتی های 
فرانســه را نگاه کنیــد به خود جــرأت و اجازه 
نمی دهند در حمایت از معترضین سخن بگویند. 

منافقین از تهران تا پاریس

رئیسی در جلسه شورای عالی اداری: 

 اقدامات برای ایجاد تحول
 در نظام اداری ناکافی بوده است
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اخــبــار
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 کمیسیون فرهنگی مجلس 
با تشکیل وزارت خانواده و جوانان موافقت کرد

ســخنگوی کمیســیون فرهنگی مجلس گفت: با پیشنهاد کمیســیون فرهنگی مجلس، 
معاونت جوانان در زیرمجموعه وزارت ورزش و جوانان با معاونت امور زنان و خانواده ادغام 

و وزارت خانواده، زنان و جوانان تشکیل می شود.
احمد راستینه در تشــریح نشست کمیســیون فرهنگی مجلس، گفت: مبحث خانواده و 
جوانان از موضوعات مورد بررســی کمیســیون فرهنگی بود. بند 2۵ سیاســت های کلی 
برنامه هفتم توســعه به تحول در نظام اداری و اصلاح ســاختاری مبتنی بر سیاست کلی 
 با هدف حذف تشــکیلات موازی و غیر ضرور و به روزرســانی مقــررات و اصلاح روش ها 

تاکید دارد.
نماینده مردم شهرکرد در مجلس شورای اسلامی افزود: کمیسیون برای حمایت از خانواده 
با محور هویت بخشــی به تمام برنامه های معطوف بــه جوانان و زنان به عنوان مخاطبان 
ویژه توجه دارد. بر اســاس اصل 10 قانون اساسی، خانواده به عنوان راهبردی ترین سلول 
جامعه محســوب می شود و کلیه قوانین و مقررات باید در راستای پاسداری از قداست این 

نهاد و تسهیل ازدواج جوان باشد.
راستینه ادامه داد: کمیسیون فرهنگی رأی به تشکیل وزارت خانواده، زنان و جوان با ادغام 
»معاونت های امور زنان و خانواده« ریاست جمهوری و »جوانان« وزارت ورزش و جوانان و 

همچنین نهادها و دستگاه های فعال وابسته در حوزه خانواده و جوانان داد.
سخنگوی کمیســیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیشنهاد ادغام معاونت 
امور زنان و خانواده و معاونت جوانان در برنامه هفتم توسعه، تاکید کرد: دولت مکلف است 
در راســتای اصلاح و ارتقای کارآمدی ساختار سازمانی در حوزه خانواده، زنان و جوانان با 
ایجاد چارچوبی مناسب در جهت ساماندهی امور نوجوانان به منظور هماهنگی و هم افزایی 
حوزه های مذکور با محوریت خانواده و تســهیل سیاست های کلان این حوزه ها، وزارتخانه 

خانواده، زنان و جوانان را حداکثر ۶ ماه پس از تصویب اجرا کند.
وی تصریح کرد: با پیشــنهاد کمیسیون فرهنگی مجلس »معاونت جوانان« از زیرمجموعه 
وزارتخانــه ورزش و جوانان خــارج و ذیل معاونت امور زنان و خانــواده قرار می گیرد. در 
حــال حاضر وزارتخانــه ورزش و جوانان به دلیل گســتردگی نمی تواند به امور جوانان به 
 صورت جدی رســیدگی کند و به همین دلیل این وزارتخانه به وزارت ورزش و تفریحات 

تبدیل می شود. 
عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه متذکر شد: طی جلساتی که کمیسیون فرهنگی 
از هفته های گذشته تا به امروز برای تدوین برنامه هفتم توسعه داشته، موضوعات و احکام 
را با توجه به هویت ایرانی و اســلامی با محوریت خانواده، شــفافیت وظایف دستگاه های 
فرهنگی با اصلاح ســاختارها و تفکیک وظایف به منظــور رصد و نظارت قابل ارزیابی در 
تحقیق اهداف و تصویب احکام قابل اجرا، ناظر بر اولویت های نظام مسائل فرهنگی کشور 

مورد توجه قرار داده است.

کشف ۳۱ تن انواع مواد مخدر در سیستان و بلوچستان
فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان از انهدام 1۴ باند سازمان یافته قاچاق مواد 

مخدر و کشف 31 تن انواع موادمخدر از ابتدای سال تاکنون در استان خبر داد.
به گزارش تسنیم از زاهدان، سردار دوستعلی جلیلیان  اظهار داشت: از ابتدای سال تاکنون 
همکاران من در سطح استان بیش از 31 تن انواع مواد مخدر از قاچاقچیان کشف کرده اند 

که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش قابل توجهی داشته است.
فرمانده انتظامی استان سیســتان و بلوچستان افزود: در این مدت 1۴ باند سازمان یافته 
قاچاق مواد مخدر در ســطح استان متلاشی شده  و بیش از ۶1 قبضه سلاح گرم سبک و 

نیمه سنگین از قاچاقچیان کشف و ضبط شده است.
وی خاطرنشــان کرد: از ابتدای ســال تاکنون در عملیات های منسجم و مقتدرانه پلیس 
طی درگیری های متقابل بین همکاران ما و ســوداگران مرگ ۶ نفر از قاچاقچیان مســلح 

به هلاکت رسیده اند.

حکومتنظامیدرمهدآزادی!
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